
アンビシャスクラブ情報NO.333 
17.10.26 

アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポーター）殿 
アンビシャスクラブ 

                                          Ｔｅｌ  011-200-4083 

                                          Ｆａｘ  011-241-6170 

                                       e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp 

                                                                                http://www.sse.or.jp/ 

アンビシャスクラブサポーター会員 亜細亜証券印刷㈱殿からのご案内です。 

 

『Ⅰの部作成セミナーのご案内 』         

ディスクロージャー実務研究会 

 〒060-0002 札幌市中央区北ニ条西3-1敷島ビル 
    
 亜細亜証券印刷株式会社  札幌営業所 
 TEL011-251-1772   FAX011-251-1599 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度「Ⅰの部作成セミナー」を下記のとおり開催することといたしました。 

 当セミナーは、株式公開を準備中の実務担当者の方を対象に「上場申請のための有価証券報告書 

（Ⅰの部）」の基礎知識（Ⅱの部との違いも含む）、および作成上の留意点等を解説させていただきます。 

 公開準備を担当されておられる皆様方のご参考になればと願っておりますので、是非ご参加賜りますよ

うご案内申し上げます。                                敬 具 

記 

１．開催日時：２００５年１１月１８日（金曜日） １３：３０～１６：３０ 

２．開催場所：札幌証券取引所 ５Ｆ 会議室   札幌市中央区南１条西５丁目１４－１ 

３．テ ー マ：「Ⅰの部作成上のポイント」 

４．講  師：当社ディスクロージャー研究部   次長 寺田 輝 

５．会  費：無 料 

６．申込要領：下欄「参加申込書」に必要事項をご記入の上、１１月２日(水)までにＦＡＸにて 

お申込み下さい。 本申込書を受講票とさせていただきますので当日ご持参下さい。 

７．お問合せ：弊社札幌営業所までご連絡ください。                 以上 
 

亜細亜証券印刷㈱ 札幌営業所 行／ＦＡＸ：０１１－２５１－１５９９ 
Ⅰの部作成セミナー参加申込書 兼 受講票 

開 催 日  １１月１８日（ 金 ）１３:３０ ～ １６:３０ 

貴 社 名 
 

決算月(   月) 
部署 お役職 お名前（ふりがな） 

   

部署 お役職 お名前（ふりがな） ご 参 加者 

   

Ｔ Ｅ Ｌ （    ）    － Ｆ Ａ Ｘ （    ）    － 

※ ご記入いただいた参加申込書の個人情報につきましては、セミナーの出席確認に利用させていただきます。 


